INDICAÇÃO Nº 28/18

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA-SP.:

                A vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, objetivando ver a possibilidade da elaboração de um Projeto destinado à ampliação do Centro de Especialidades Ana Ferreira de Jesus, para melhor atender as muitas pessoas que fazem tratamento naquela Unidade Básica de Saúde.

               Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento de inúmeros pedidos de munícipes nos cobrando providências junto ao Governo do Município de Buritama no sentido de se conseguir a ampliação daquele Centro de Especialidades, visando proporcionar melhor atendimento à população usuária.

               Espera-se que o Governo do Município de Buritama acate esta nossa sugestão, determinando de pronto a sua execução.

              Sala das Sessões, 03 de abril de 2018.

                                  VANIA TERESINHA MACENO NAZÁRIO
                                                     VEREADORA
[bookmark: _GoBack]